用友网络科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 7 月 4 日、2018 年 7

月 20 日召开公司第七届董事会第二十二次会议及公司 2018 年第一次临时股东大会，

会议审议通过了《公司关于作废部分已授出股票期权及回购注销部分已授出限制性股

票的议案》。详情请见公司于 2018年 7月 5日及 2018年 7月 21日披露的相关公告。

根据《用友网络科技股份有限公司股票期权与限制性股票激励计划（草案修订稿）》

（以下简称“《股权激励计划（草案修订稿）》”）有关条款及上述相关决议，公司在中

国证券结算登记有限责任公司上海分公司（以下简称“中登上海分公司”）开立了回购

专用证券账户，并向中登上海分公司申请办理上述限制性股票的回购过户手续。公司

已收到《中国证券登记结算有限责任公司过户登记确认书》，回购的限制性股票 643,000

股已过户至公司回购专用证券账户，并将于 2019 年 5月 15日完成注销。

本次回购专用证券账户变动情况如下：

账户号码 类别
本次变动前 本次变动数 本次变动后

股份数 股份数 股份数

B882266732 有限售条件股份 643,070 -643,000 70（注 1）

B882266732 无限售条件股份 19,186,721 0 19,186,721（注 2）

总计  / 19,829,791 -643,000 19,186,791

注 1：公司于 2018 年 8月 29日、2018年 9月 14日召开公司第七届董事会第二十

五次会议及公司 2018 年第二次临时股东大会，审议通过了《用友网络科技股份有限公

司 2018年股票期权与限制性股票激励计划（草案）》及摘要等相关议案。截至 2018年

10月 11日止，实际回购公司股票 442,100股。公司于 2018年 10月 17日授予了 442,030

股限制性股票，剩余 70 股未授予。详情请见公司于 2018 年 8 月 30 日、2018 年 9 月

15日、2018 年 10月 13 日和 2018年 10月 18 日披露的相关公告。

注 2：公司于 2019 年 1月 2日召开第七届董事会第三十次会议，审议通过了《公

司关于以集中竞价交易方式回购股份的议案》。截止 2019年 4月 30日，公司累计回购

股份数量为 19,186,721 股。详情请见公司于 2019 年 1月 3日、2019年 5月 7日披露

的相关公告。

本次回购注销完成后，公司注册资本由 2,486,777,575 元变更为 2,486,134,575

元，公司股份总数由 2,486,777,575 股变为 2,486,134,575 股。

本次限制性股票注销后公司的股本变动情况如下：

类别
本次变动前 本次变动数 本次变动后

股份数 比例  股份数 股份数 比例

有限售条件股份 20,292,476 0.82% -643,000 19,649,476 0.79%

无限售条件股份 2,466,485,099 99.18% 0 2,466,485,099 99.21%

总计 2,486,777,575 100% -643,000 2,486,134,575 100%

特此公告。

用友网络科技股份有限公司董事会

二零一九年五月十五日